



कार्यालय रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक
सं.107, लोअर अग्रम रोड , अग्रम पोस्ट , बेंगलूर - 560 007
Office of the Principal Controller of Defence Accounts
No. 107, Lower Agram Road, Agram Post, Bangalore - 560 007
Phone No.- 29710474/75 Fax No. - 29710132/33

8



(Through mail)

सं.आई.ए./1427/MPR/Corr

दिनांक: 30/03/2021

सेवा में / To,

समस्त प्रभारी अधिकारी /All Officer-in-charge
अधीनस्थ कार्यालय / अनुभाग (मु.का.)
Sub Offices / Section (Main Office)

विषय- ई-एमपीआर (e-MPR) में नए फील्ड्स का समावेश
Sub: Inclusion of new fields in e-MPR.

मुख्यालय कार्यालय के महत्वपूर्ण परिपत्र सं. Coord/13002/MPR&MBR/2021 दिनांक - 25.03.2021 के द्वारा दो नए फील्ड्स अर्थात 'GeM Bills' और "MSMEs/CPSEs Bills" को 01 अप्रैल 2021 से मौजूदा ई-एमपीआर में सम्मिलित करने का निर्णय लिया गया है (अर्थात अप्रैल 2021 के महीने के लिए एमपीआर में)। अतैव, उन्हीं फील्ड्स को अगले महीने के एमपीआर में शामिल किया जाए।

HQrs office vide important Circular No. Coord/13002/MPR&MBR/2021 dated 25.03.2021 has decided to include two new fields viz 'GeM Bills' and "MSMEs/CPSEs Bills" in the existing e-MPR with effect from 01st April 2021 (i.e MPR for the month of April 2021). Therefore, the same fields may be included in the next MPR.

कृपया इसे परम अग्रता प्रदान करें / Please accord "Top Priority"

उप नियंत्रक (आई.ए.)
Deputy Controller (IA)

प्रतिलिपि / Copy to :

प्रभारी अधिकारी / Officer Incharge
ईडीपी (स्थानीय)/ EDP (Local)

: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु।
: For Information and necessary action.

वरि. लेखाधिकारी(आई.ए.)
Sr. Accounts Officer (IA)